



Mediatiedote

Julkaisuvapaa 25.5.2015

Santa Claus Ski Team ry:n kauden päättäjaiset ja YhteisELOssa-keräyslajitus

Santa Claus Ski Team ry:n kauden päättäjaisissä palkittiin kauden aikana menestyneitä urheilijoita ja aktiivisia seuratoimijoita sekä luovutettiin kuluneen kauden aikana seuran kumppaniryitysten kanssa yhteistyössä toteutetun YhteisELOssa-keräyksen tuotto hyväntekeväisyyteen.

Santa Claus Ski Teamin kahdeksan urheilijaa eri ikäluokista ovat saavuttaneet kuluneella kaudella yhteensä 14 SM-mitalia niin vauhti- kuin tekniikkalajeissa. Urheilijat ovat saaneet kutsuja myös kansainvälisiin edustustehtäviin ja kilpailleet aikuisten ja nuorten maailmanmestaruuskilpailuissa, maailmancupissa, eurooppacupissa ja lasten kansainvälisissä kilpailuissa.

Santa Claus Ski Teamin valmennusryhmät ovat harjoitelleet ja kilpailleet aktiivisesti koko kauden. Päättyneellä kaudella seura on ollut aikaisempien vuosien tapaan järjestämässä ja organisoimassa lukuisia alppihiihtokilpailuja Ounasvaaralla, Pyhätunturilla ja Levillä aina nuorempien ikäryhmien aluekilpailuista Levin maailmancupiin. Lisäksi seuran järjestämä Tanjan Alppihiihtokoulu keräsi jälleen lukuisan joukon 6-10-vuotiaita aloittavia alppihiihtäjiä laskuoppiin Ounasvaaralle.

YhteisELOssa-KERÄYS

Santa Claus Ski Team on halunnut seuran hyvinvointia edistävän toiminnan lisäksi olla mukana laajemminkin tekemässä hyvää paikallisella tasolla. Yhteiskuntavastuullisen toiminnan kohteeksi seura on valinnut Erityislasten Omaiset ELO ry:n ja Napapiirin Omaishoitajat ry:n. YhteisELOssa-keräys on toteutettu osana yhteistyötahojen kumppanuussopimuksia. Tällä kaudella YhteisELOssa-keräyksen tuotto oli yhteensä 2.800 euroa, jonka vastaanotti yhdistysten puolesta Mauri Hakulinen.

ELO eli Erityislasten Omaiset ELO ry. on vuodesta 2000 toiminut vertaistukiyhdistys yli diagnoosi-, kunta- ja järjestörajojen. Erityisperheeksi määritellään perhe, jossa on yksi tai useampi erityistä tukea tai hoivaa tarvitseva lapsi tai nuori. Toiminta on käynnistynyt Rovaniemeltä vuonna 2000 ja vuodesta 2010 saakka toimintaa on ollut myös Tunturi- ja Itä-Lapin kunnissa (Enontekiö, Muonio, Kittilä, Kolari, Sodankylä, Salla ja Kemijärvi). Kyseessä on vanhempien talkoo- ja vapaaehtoisperiaatteella toimiva yhdistys.

Napapiirin Omaishoitajat ry on vuodesta 2003 alkaen toiminut aktiivisesti alueensa ikääntyvien ja ikääntyneiden omaishoitoperheiden tukemiseksi ja heidän asemansa parantamiseksi sekä palveluiden ja tukitoimien kehittämiseksi. Yhdistyksen toiminta-alueeseen kuuluu nykyään Rovaniemen lisäksi Ranua, Salla, Kemijärvi, Pelkosenniemi, Savukoski ja Sodankylä.

Lisätiedot: Annu Määttä, p. 040 181 8320, annu.k.maatta@gmail.com

Alppihiihtoterveisin

Santa Claus Ski Team ry

Palkitut kaudella 2014–2015

Paras nainen	Merle Soppela
Paras mies	Antti Tuhkala
Tanjan pokaali	Hilla Hannola
Kallen pysti	Antti Bergman
Caritan palkinto	Linda Tervaniemi
Intersport Rovaniemi palkinto	Elian Lehto
YLE Lapin radio Lupaava nuori tyttö	Riia Pallari
YLE Lapin radio Lupaava nuori poika	Mikael Hallikainen
Tanjan stipendit	Hilla Hannola Elian Lehto
Stipendit Heta ja Jorma Keskipoikela	Hilla Hannola
Stipendit Unto Silvennoinen	Stella Jaakola Saana Suihkonen Minnea Sandström Leevi Saastamoinen Metsämaria Ojala Joonas Jänkälä Mikael Hallikainen Rasmus Pääkkönen Jesper Kempainen
SM-/valtakunnallisten finaalien stipendit	Merle Soppela Saana Ahonen Antti Tuhkala Siiri Kilpeläinen Hilla Hannola Julia Toiviainen Elian Lehto Turo Torvinen
Stipendit kansainväliset edustustehtävät:	Merle Soppela MM Hilla Hannola JMM, EYOF Saana Ahonen JMM Linda Tervaniemi Trofeo Pinocchio Elisan Lehto Trofeo Topolino
Vuoden valmentaja	Petri Tuomikoski
Vuoden Keppimyyjä	Jaakko Kilpeläinen
Valmentajat /toimitsijat	Jyrki Keskipoikela Tony Niemelä Jussi Laitinen Henriikka Österlund Jukka Ruha Erkki Lanne Ville Hyvönen Mikko Hyvönen Heidi Laukkanen